
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
STAROSTY CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego, zwane dalej „Powiatowym 

Centrum” lub „PCZK”. 

§ 2 

Siedzibą Powiatowego Centrum jest Starostwo Powiatowe w Czarnkowie, przy ul. Rybaki 

3,64-700 Czarnków. 

§ 3 

Zadania Powiatowego Centrum, zasady funkcjonowania oraz sposób organizacji pracy, 

określa Regulamin Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4 

Obsługę Powiatowego Centrum zapewnia Sekretarz Powiatu 

§ 5 

Upoważniam Sekretarza Powiatu do wyznaczenia spośród pracowników Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie, dyżurnych - Członków Powiatowego Centrum. 

§ 6 

Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, zobowiązani są do udzielania 

wszelkiej pomocy, przy realizacji zadań Powiatowego Centrum, w tym wykonywania pracy w 

ramach dyżurów w Powiatowym Centrum w niezbędnej ilości pracowników. 

§ 7. 

Pracownicy zostają delegowani do pracy w Powiatowym Centrum, wyłącznie na czas ćwiczeń, 

szkoleń lub treningów oraz w przypadku rozwinięcia Powiatowego Centrum w sytuacji 

kryzysowej. 

§ 8. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu 

§ 9. 

Traci moc Zarządzenie nr 09/2008 Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 13 maja 

2008 w sprawie powołania Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 
Grzegorz Bogacz 


